~ NEZİHİ AYKUT

DAVUD PAŞA, Koca

(ö. 904/1498)

Osmanlı veziriazamı.
_j

Arnavut asıllı olup Enderun'dan yetişti.
Koca ve derviş Iakaplarıyla anılır. Çirmen
sancak beyi iken Macaristan ve Yene
dik topraklarına yapılan akınlardaki ba
şarılarından dolayı 1470'te 700.000 ak
çe ile Ankara sancak beyiliğine, ardın
dan Anadolu beylerbeyiliğine getirildi ve
Karamanoğulları ile süregelen mücade
lede etkili oldu.